

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- **GELA (CL)** • **VITTORIA (RG)**
- **AVOLA (SR)**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
 Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
 visita il sito adesso
 e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

SCONTI fino al

50%



Lenor
 Ammorbidente
 vari tipi
 40/42 lavaggi

SCONTO
40%

~~€ 3,99~~

2,39€



Dreher
 Birra 6x33 cl

SCONTO
30%

~~€ 3,99~~

€ 1,41 al lt

2,79€



Parmalat
 Yogurt intero
 vari gusti
 2x125 g

SCONTO
50%

~~€ 0,98~~

€ 1,96 al kg

0,49€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 13 A GIOVEDÌ 22 MAGGIO 2025

SCONTI

Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

SCONTO 50%

~~0,98~~
€ 1,96 al kg
0,49€

Nestlé
Maxibon
x4 384 g

SCONTO 50%

~~4,98~~
€ 6,48 al kg
2,49€

Amadori
Wurstel evviva
pollo e tacchino
500 g

SCONTO 50%

~~2,48~~
€ 2,48 al kg
1,24€

Pittia
Vitasnella
Cereal Yo
vari gusti
250/253 g

SCONTO 50%

~~2,98~~
€ 5,96/5,86 al kg
1,49€

Pittia
Bauli
Croissant
classici 5 pz
200 g

SCONTO 50%

~~1,48~~
€ 3,70 al kg
0,74€

Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

SCONTO 40%

~~2,89~~
1,73€

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

SCONTO 40%

~~3,32~~
€ 13,27 al kg
1,99€

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Light
300 g

SCONTO 40%

~~2,49~~
€ 4,97 al kg
1,49€

fino al

50%

Pittia

Motta
Cialda bar
napoli x 100
700 g

€16,50

€ 14,14 al kg

9,90€

SCONTO 40%



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

€5,99

€ 19,94 al kg

3,59€

SCONTO 40%



Doria
Biscotti Atene
500 g

€2,68

€ 2,68 al kg

1,34€

SCONTO 50%



Oreo
vaniglia
154 g

€1,29

€ 5,84 al kg

0,90€

SCONTO 30%



Campiello
Biscotto petit
400 g

€1,42

€ 2,48 al kg

0,99€

SCONTO 30%



Maffei
Gnocchi di
patate 500 g

€1,48

€ 1,48 al kg

0,74€

SCONTO 50%



Cirio
Passata verace
700 g

€1,39

€ 1,39 al kg

0,97€

SCONTO 30%



Corvo
Vino Dueto
I.G.P. bianco/
rosso 75 cl

€4,98

€ 3,32 al lt

2,49€

SCONTO 50%

SCONTI

Rummo
Pasta formati
classici 500 g

~~1,28~~

€ 1,28 al kg

0,64€

SCONTO
50%



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

~~1,58~~

€ 0,26 al lt

0,79€

SCONTO
50%



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano
grattugiato
D.O.P. 80 g

~~1,79~~

€ 15,63 al kg

1,25€

SCONTO
30%



Primoamore
Olio girasole
1 lt

~~2,88~~

1,44€

SCONTO
50%



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/
datterino
330 g

~~1,38~~

€ 2,09 al kg

0,69€

SCONTO
50%



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

~~1,78~~

0,89€

SCONTO
50%



Veraluna
Moscato
spumante 75 cl

~~2,99~~

€ 2,39 al lt

1,79€

SCONTO
40%



Fabuloso
Pavimenti
lavanda 1,9 lt

~~2,99~~

€ 0,94 al lt

1,79€

SCONTO
40%



fino al

50%

Divella
Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/
fettuccine
250 g

~~1,28~~
€ 3,60 al kg
0,90€



Colgate
Dentifricio
protection
caries 3x75 ml

~~3,99~~
€ 12,40 al lt
2,79€



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

~~1,27~~
€ 0,71 al lt
0,89€



Messina
Birra cristalli
di sale 50 cl

~~1,69~~
€ 2,36 al lt
1,18€



Dimension
Shampoo capelli
normali/lisci
250 ml

~~1,38~~
€ 2,76 al lt
0,69€



Dove
Bagnodoccia
vari tipi
700 ml

~~3,90~~
€ 2,79 al lt
1,95€



Lenor
Ammorbidente
40/42 lavaggi

~~3,99~~
2,39€



Lysoform
Liquido classico/
colorati
36 lavaggi

~~4,98~~
2,49€





Bevande



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt
al lt € 0,15

€ 1,79



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,99 al lt
3,99€



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt
al lt € 0,53

€ 0,79



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
al lt € 1,98

€ 1,19



Fonte Buona
Bevanda isotonic arancia/
limone 1,5 lt

al lt € 0,59

€ 0,89



Condorelli
Latte di Mandorla classico/
con pistacchio 1 lt

€ 2,79



Pepsi
Cola lattina regular/
zero 50 cl
al lt € 1,38

€ 0,69



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl
al lt € 1,56

€ 0,39



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,74 al lt

3,99€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Forst
Birra 66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€




Tennent's
Super 35,5 cl

al lt € 4,20
€ 1,49



Oettinger
Birra Radler lattina
50 cl

al lt € 1,18
€ 0,59



Apersoda
Aperitivo classico
6x10 cl

al lt € 5,82
€ 3,49



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,87
€ 5,90



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Settesoli
Torre Solada bianco/
rosso/rosato 1 lt

PREZZO FIDELITY
1,49€



Amaro
Arricriù/Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



Candolini
Grappa 70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90

Fazio
Vino Nero
d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet
Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€





Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT GRECO
CON PEZZI DI FRUTTA
0% DI GRASSI

YOGURT GRECO
CON VANIGLIA
0% DI GRASSI

Terrabuona
Yogurt greco 0% vari gusti/
1% cocco 150 g

€ 6,60 al kg

0,99€



Galbani
l'Originale
Formaggio dolce

Galbani
Galbanino 550 g

al kg € 9,44

€ 5,19



BORG MAGNO
TRADIZIONE E SEMPLICITÀ

Bocconcini scamorza
affumicata 200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

I FORMAGGI

Terrabuona
Emmental bavarese
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

BUFALA
MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
125 g

Terrabuona
Mozzarella di bufala
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Mozzarella

Terrabuona
Mozzarella
4x125 g

al kg € 5,90

€ 2,95



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

SNACK

Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette®
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche
200 g

€ 8,45 al kg

1,69€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Burro

Terrabuona
Burro 250 g

al kg € 11,96

€ 2,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PROVOLA FRESCA

Terrabuona
Provola fresca
sottovuoto
al kg

€ 9,49



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-crudo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg

1,79€



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg

2,49€



Borgo Magno
Bresaola affettata
take away
80 g

al kg € 48,63

3,89€



Handl Tyrol
Cubetti speck 80 g

al kg € 19,88

1,59€



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g

al kg € 2,56/1,99

1,79€



Marazur
Insalata di mare
con verdure 700 g

al kg € 11,41

7,99€



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio 90 g

al kg € 11,00

0,99€



Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g

al kg € 9,08

0,59€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mini Pinsa 150 g

al kg € 7,93

1,19€



Terrabuona
Tortellini
prosciutto
crudo/
Tortellini ricotta
e spinaci-carne
250 g

€ 5,56 al kg

1,39€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità
al kg
€ 12,90



Brazzale
Formaggio
Gran Moravia
al kg
€ 9,90



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ 15,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ 14,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€ 12,90



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ 9,90



Prosciutto crudo
San Daniele
disossato
18 mesi al kg

€ 29,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ 29,90



Felsineo
Mortadella
La Scicciosa
al kg

€ 10,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€ 10,90



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 4,49



Petto di pollo
a fette
al kg
€ 8,99

Asado di bovino adulto
aromatizzato
al kg
€ 10,99



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg
€ 3,99



Costine in
salsa barbecue
al kg
€ 6,99



Alette alla
Palermitana
al kg
€ 5,99



Aia
Hamburger
di scottona 180 g
al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g
al kg € 8,41
€ 2,69



Amadori
Cotoletta sottile
600 g
al kg € 8,32
€ 4,99

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g
€ 6,99



Aia
Tagliata di pollo
850 g
al kg € 8,22
€ 6,99



Fileni
Cordon chef x8
1000 g
€ 6,99

Gustomanno
speciale legumi
pronti all'uso

Gustomanno Legumi latta 400 g
al kg € 1,38
€ 0,55

Gustomanno Legumi vaso vetro 350 g
al kg € 2,45
€ 0,85

Gustomanno Piselli medi/fini latta 400 g
al kg € 1,88
€ 0,75

Gustomanno Mais latta 3x160 g
al kg € 4,56
€ 2,19

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Banane alt
al kg
€ 0,99

Lattuga Cappuccina
al pezzo
€ 0,79

Avocado (380 g)
al pezzo
€ 1,29

lo sapevi che?
L'avocado è ricco di calcio e potassio, di fibre e grassi monoinsaturi, utili a contrastare il diabete. Ricco di vitamine: A, B1, B2, D, E, K, H, PP.

Melinda
PRODOTTO IN TRENTINO-ALTO ADIGE
Melinda Mele Evelina 700 g
al kg € 1,84
€ 1,29

Melone Retato al kg
PREZZO SPECIALE

PRODOTTI IN CALABRIA
Cipolla Di Tropea I.G.P. mazzo 1 kg
€ 2,59

Melanzane Nere sfuse al kg
€ 1,29

PRODOTTI SICILIANI
Pomodoro Datterino 500 g
al kg € 3,78
€ 1,89

RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.
Naturella
PATATE ROSSE
IDEALI PER GNOCCHI E ARROSTO
Ruggiero Patate buccia rossa 1,5 kg
al kg € 1,33
€ 1,99

TERRABUONA
Dolce e Tradizione
Terrabuona Funghi champignon affettati 300 g
al kg € 4,97
€ 1,49

TERRABUONA
Dolce e Tradizione
Terrabuona Poker 200 g
al kg € 5,95
€ 1,19

Macè Spremuta mela, limone menta/ mela, mango e passion fruit 250 ml
al lt € 6,76
€ 1,69



Pescheria



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g

al kg € 9,94
€1,79



De Nigris
Aceto di riso
500 ml

al lt € 3,38
€1,69

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*

Spigole

al kg

€10,50



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Triglia di fango
al kg

€8,90



Polpo
decongelato
al kg

€14,90



Vongole
veraci
al kg

€22,90



Sarde
al kg

€4,90



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€16,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione

Panetteria & Gastronomia



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Patatine fritte (piccole)
a porzione

€ **1,00**



Mini baguette
classica/integrale
al pezzo

€ **0,39**



Baguelino
multicereale scuro
al pezzo

€ **0,59**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Oreo
Muffin (80 g)
al pezzo

€ **0,89**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo

€ **0,59**



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Sammontana
Sorbettiera
vari gusti
1 kg**

3,99€



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,18

€ 2,59



Mancuso
Cono pistacchio
senza zucchero
260 g
al kg € 13,42

€ 3,49



Mancuso
Coppa caffè
280 g
al kg € 13,18

€ 3,69



Algida
Croccante
amarena
464 g
al kg € 9,68

€ 4,49



Algida
Cucciolone
classico x6
480 g
al kg € 9,35

€ 4,49



Bay Ice
8 sorbetti di frutta
560 g
al kg € 4,98

€ 2,79



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g
al kg € 11,25

€ 3,15



Sammontana
Torta Regina
1 kg

€ 7,69



Bay Ice
Cono panna
x10 700 g

€ 5,70 al kg

3,99€

Gustomanno

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

Gustomanno

PENNE RIGATE N° 41
1 kg e
Tempi di cottura 10 min

SPAGHETTI N° 3
1 kg e
Tempi di cottura 7 min

Gustomanno

Gustomanno
Pasta formati classici 1 kg

1,05€

Gustomanno

Ragù Salsiccia
100% pomodoro italiano

Ragù Classico
100% pomodoro italiano

360g 2x180g e

Gustomanno Ragù di carne/salsiccia 2x180 g
al kg € 5,53

€ 1,99



Marullo
Pesto di pistacchio 190 g
al kg € 19,95

€ 3,79



Barilla
Sughi pomodoro classico/arrabbiata/basilico 400 g
al kg € 3,73

€ 1,49



Cirio
Passata rustica 680 g
al kg € 1,90

€ 1,29



Pittia

Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,83 al kg

1,59€



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/fusilli 500 g
al kg € 1,78

€ 0,89



BORCO MAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

Borgo Magno
Pasta pappardelle/
conchiglioni rigati/
paccheri 500 g
al kg € 2,30

€ 1,15



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati 250 g
al kg € 4,76

€ 1,19



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g
€ 1,91/2,54 al kg

2,29€



Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva
6x60 g

€ 13,31 al kg

4,79€



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml
al lt € 4,06

1,99



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

5,99



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x290 g

al kg € 4,98

2,89



marAzur

Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

2,29



Montana
Carne lessata
4x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,08 al kg

3,99€



Poiatti
Semola rimacinata di
grano duro 1 kg

0,99



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

al kg € 4,07

3,99



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino 290 g

al kg € 3,28

0,95



Gustomanno

Riso
Basmati

Riso
Basmati

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

2,99€



Colazione



**Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/
cacao 240 g**

€ 5,38 al kg

1,29€



Kinder
Brioss al latte
270 g

al kg € 9,22

2,49



Mr. Day
Plumcake
190 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,21 al kg

0,99€



Buoni Di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g

al kg € 3,97/3,40

1,19



Gullón
Choco star
235,8 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,17 al kg

1,69€



Buoni Di Forno
Barretta
croccante arachidi e
mirtilli rossi/arachidi
e mandorle
2x30 g

al kg € 14,83

0,89



Kellogg's
Special K granola
dark choco/
frutti di bosco
320 g

al kg € 6,22

1,99



Novibloc
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
150 g

al kg € 14,60

2,19



Ferrero
Nutella
750 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,99 al kg

5,99€



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
classico
3x250 g**

€ 11,99 al kg

8,99€



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



Crich
Crackers con riso
soffiato 300 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,30 al kg

1,29€



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg

1,49€



L'Angelica
Tisane a
freddo/mocktail
vari tipi e
grammature

€ 2,89



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg

1,79€



San Carlo
Patine rustica
300 g

al kg € 8,30

€ 2,49



**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,89€

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

€ 4,99



Nipiol
Omogeneizzati di
carne vari gusti
2x80 g

al kg € 11,81

€ 1,89



Surgelati



Stagioni D'Italia Pisellini finissimi 700 g

€ 3,84 al kg

2,69€



Bonduelle Spinaci millefoglie 750 g

al kg € 2,65

€ 1,99



Orogel Zucca a cubetti 450 g

al kg € 3,09

€ 1,39



Terrabuona Spicchi di carciofo 450 g

al kg € 4,87

€ 2,19



Buoni Di Forno Mini Arancini vari tipi 300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Findus Fish Bar merluzzo in pastella/ fish burger XL/ nuggets merluzzo-salmone/ fish & crock/ fish & chips burger varie grammature

€ 2,99



Frosta Cuori di filetti di merluzzo 340 g

al kg € 13,21

€ 4,49



Marazur Medaglioni di merluzzo 500 g

al kg € 9,98

€ 4,99



Marazur Fish & chips 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Frosta Merluzzo croccante/ rosmarino/ avena 240 g

al kg € 11,21

2,69€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




HUGGIES unistar
Assorbe in un attimo
Assorbe in secondi

Huggies Pannolini Unistar varie misure

PREZZO FIDELITY

2,69€



Sunsilk
capelli crema/balsamo/
shampoo
vari tipi 200/250 ml

al lt € 7,95/6,36

€1,59



CLINIANS
HYDRA PLUS
Crema idratante
leggera/
opacizzante
50 ml

al lt € 69,80

€3,49

NIVEA
5in1
Idratante
Express
Crema corpo
vari tipi 250 ml

al lt € 13,96

€3,49



Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€1,29



BOROTALCO
ORIGINALI
Deodorante stick/
roll on/vapo/
spray vari tipi
e grammature

€2,89



Chilly
gel
Igiene intima vari tipi
200 ml

al lt € 13,45

€2,69



Ren
Salviettine
baby
con coperchio
x110

€1,59



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi

PREZZO FIDELITY

1,59€



Ren
CARTA IGIENICA
3 veli
profumata x6

3,99€



Igiene casa



Ace
Spray cucina/
universale
lavanda
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



Over

Over
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,00

€ 1,25



Rio
Azzurro WC
750 ml

al lt € 1,53

€ 1,15



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€ 3,99



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Foxy
TuttiDi
tovaglioli
bianchi
maxi x 240

€ 1,90



Foxy
Carta da cucina Mega
decorata 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

2,19€

Mucho Amor



Mucho Amor
Croccantini per cane
pollo adult/junior
1,5 kg

al kg € 2,53

€ 3,79



Mucho Amor
Croccantini
per gatto
vari tipi 2 kg

al kg € 1,90

€ 3,79



Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

€ 0,95 al lt

1,19€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Giselle

Set salotto 4 pz
antracite/bianco e beige

PREZZO FIDELITY

99,90€



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**GREEN HOUR
NAPOLI
OMBRELLONE
DA GIARDINO**
con braccio 2x3 mt
naturale/ghiaccio

€59,90



TOTÒ TAVOLO
pieghevole hdpe 180x74x74 cm

€39,90



**GREEN HOUR
SDRAIO GRAVITY
CONSUELO**
grigio/blu/nero
165x65x113 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
29,90€



**GREEN HOUR
BARBECUE
UMBERTO**
44x55x85 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
39,90€

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



**AKAI
FRIGO**
2 porte inox
less frost

CLASSE
ENERGETICA
E
CAPACITÀ
212 LT

€179,90



**AKAI
LAVATRICE**
motore inverter
display T1

CLASSE
ENERGETICA
A
GIRI
1000
CAPACITÀ
7 KG

€179,90



**NGM
CONGELATORE**
verticale
3 cassetti

CAPACITÀ
65 LT

€129,90



CLASSE
ENERGETICA
RAFFREDDAMENTO
A++
RISCALDAMENTO
A+

**AKAI
CLIMATIZZATORE**

PREZZO FIDELITY
9000 BTU A++/A+
249,00€
12000 BTU A++/A+
269,00€



**Telefunken
Smart TV 43" FHD**

PREZZO FIDELITY

189,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

19 **20** **21** **22**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g
PREZZO FIDELITY
€ 17,30 al kg
5,19€



Pomi
O Così. O Pomi.
Polpa pomodori
a cubetti 3x400 g
PREZZO FIDELITY
€ 1,24 al kg
1,49€



Coccolino
Ammorbidente blu/seta
3 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,93 al lt
2,79€



Coppa di suino a fette
senza osso
al kg
€ 6,99

Mix melanzane e
peperoni rete 1,5 kg
al kg € 1,33
€ 1,99



RETE
1,5 kg



Candy
Frigo mini bar
PREZZO FIDELITY
109,90€

GELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6 (angolo via Siracusa)